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Super Lemon Haze Auto -
GREEN HOUSE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Super Lemon Haze Auto rozwija rośliny konopi o średniej wysokości, solidnej strukturze, średniej odległości między węzłami i raczej cienkich
liściach. Skierowany będzie głównie do fanów swojego poprzednika, którzy odnajdą wszystkie główne cechy, które złożyły się na jego
reputację. Ta wersja automatyczna oferuje wiele zalet, takich jak możliwość uzyskania jednego lub więcej zbiorów w tym samym roku, a także
prędkość, która jest więcej niż interesująca dla większości hodowców. Jest bardzo łatwa w uprawie, ponieważ przy minimalnej pielęgnacji
uzyskasz ładne, zwarte żywiczne topy. 

Super Lemon Haze Auto daje dobre wyniki w pomieszczeniach, szczególnie w raczej małych pomieszczeniach, ale także na zewnątrz w klimacie
umiarkowanym, śródziemnomorskim lub w szklarni. Będzie wymagać zbilansowanej diety, częstego podlewania w małych ilościach, aby
zapewnić najlepsze rezultaty. Wkład odmiany Ruderalis nieco zrównoważy jej działanie.

Super Lemon Haze Auto to nasiona konopi dające intensywny aromat i smak z nutami cytryny, Haze i przypraw. Jest to idealna odmiana
marihuany dla każdego użytkownika szukającego euforycznego haju, początkowo mózgowego, aby później ewoluować w kierunku relaksujących
doznań fizycznych. Oferuje dobrą moc dla największej przyjemności ze wszystkich.

SATIVA - INDICA - RUDERALIS 50% - 30% - 20%

GENETYCZNY

Super citron Haze x Ruderalis.

EFEKTY

Podobnie jak Super Lemon Haze, ma złożony haj sativy,

lekkie ciało i wyraźny efekt mózgu. Szybki hitter.

INDOOR

Kwitnienie 7 tygodni z wydajnością do 500 gr / m 2 .

Kwitnie przy dowolnym fotoperiodzie między 12-18 godzinami światła dziennie.

9 tygodni całkowitego zbioru.

OUTDOOR
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7 tygodni kwitnienia przy wydajności do 70-80 gr / roślinę.

Roślina średnio krótka, dobrze krzewiona. 80 do 100 cm. całkowita wysokość.

Można kwitnąć o każdej porze roku, o ile temperatura utrzymuje się powyżej 10 ° C.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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